

## **Interest ApS**

c/o Penthouse  
Gammeltorv 8 st  
1457 København K

CVR-nr. 26 05 92 83

### **Årsrapport for 2015/16**

(16. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. oktober 2016

---

Dennis Skaarup  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Interest ApS  
c/o Penthouse  
Gammeltorv 8 st  
1457 København K

CVR-nr.: 26 05 92 83  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 30. maj 2001  
Hjemsted: København

### Direktion

Dennis Skaarup

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, investerings-, udlejnings- og medievirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 291.095, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.178.383.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>438.227</b>	<b>238</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>438.227</b>	<b>238</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.916	-112
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>373.311</b>	<b>126</b>
Finansielle indtægter		45	0
Finansielle omkostninger		-157	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>373.199</b>	<b>123</b>
Skat af årets resultat	1	-82.104	-17
<b>Årets resultat</b>		<b><u>291.095</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		291.095	106
		<b><u>291.095</u></b>	<b><u>106</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		340.100	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>340.100</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.639	51
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>201.639</b>	<b>51</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>541.739</b>	<b>51</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.977	620
Andre tilgodehavender		0	7
Udskudt skatteaktiv		0	83
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.977</b>	<b>710</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>718.748</b>	<b>140</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>734.725</b>	<b>850</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.276.464</b>	<b>901</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.053.383</u>	<u>763</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>1.178.383</u></b>	<b><u>888</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>15.090</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>15.090</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.238	0
Anden gæld		<u>33.753</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.991</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>82.991</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.276.464</u></b>	<b><u>901</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Anvendt sambeskatningsbidrag	-15.977	-160
Regulering udskudt skat	<u>98.081</u>	<u>177</u>
	<b><u>82.104</u></b>	<b><u>17</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	762.288	887.288
Årets resultat	<u>0</u>	<u>291.095</u>	<u>291.095</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.053.383</u></b>	<b><u>1.178.383</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.